SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 17/2019 – PROEX

PRORAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO

PIBEX PROJETOS

RESULTADO FINAL SELEÇÃO DE BOLSISTA 12ª OFERTA

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio de sua Divisão de

Extensão (DIEX) da Diretoria de Extensão e Ação Intercultural (DEXT), no uso das atribuições

que lhe conferem o Estatuto da Unifesspa, e amparada na Resolução nº 003/2014 CONSEPE, o

Decreto 7234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES –

e no Decreto 7416/2010, torna público o resultado final da seleção de bolsista 12ª oferta para

preenchimento das vagas remanescentes da seleção de bolsista realizada no primeiro prazo do

Edital nº 17/2019 – Proex do Programa Institucional de Bolsas de Extensão, conforme tabela

abaixo:

NOME DO BOLSISTA MATRÍCULA

VANESSA KIUA MACEDO 201844606040

PATRICIA LORENA DE ARAUJO ALVES 201944606012

Marabá, 22 de junho de 2021.

Ivonilce Brelaz da Silva

 Chefe da Divisão de Extensão
Portaria nº 1920/2019

Reitoria PROEX/Unifesspa